Ardua et quotidiana Lectura iurium monar-
che Domini Joannis Antonij de sancto
Georgio dicti de Placentia Mediolana
ni prepositi: et cardinalis Alexandri
ni super titulo de Appellationi
bus nouiter cum additioni-
bus. et indice alphabetico
Henrici Ferrandat.
Rivernensis. Le
gum docto.
impressa.

Cum gratia et primitus legio.

ange sefero sepe
yderet mordere glo-

Incepit lectura solēnis et elaborata hypetis no-
ras cum multis additionib⁹ ab ipso auctore factis
super titulo de appellationibus. edita per reveren-
dum et excellētissimum iuris virtutis doctorem. D.
Iohannem Antonium de sancto Georgio datus de
Bolatentia patricii. Chedolanensem ac diuini
bius mediolanensis prepositum in floruitissimo. Tert-
ieni gymnasio ordinarietur canonica legentem
qui postmodum sua exigitate virtutis excellētia sa-
cri palati Apostolici auditore. neconon episcop⁹ ale-
xandrinus et Referendarius apostolicus crevit est.

Starubrica

cōtinuari potest. Et hoc
ad precedentes hoc or-
dine. **V**idimus. s. clam
iudicior⁹ et singula que⁹
vsg⁹ ad sententiam. Gle-
rus quia granata per sen-
tentiam relevari querit
et ipsa appellatio nō alibi
et q̄ relevatio ab leuamen⁹ a granamine. c. fugi-
stum. c. cum speciali. s. porto. i. co. Ideo congruen-
ti ordine subiecta est hoc rubricæ de appelle. **E**t al-
ter p̄m Jo. an. hic. et est continuatio magis ad pro-
xima iusta ea que habentur in. l. f. de sta. bo. **E**t si-
sum est supra de sententia et re iudicata. verū quia
tunc deum sententia transire in re iudicatam q̄n
non est appellatum; si est appellatum non transire.
c. quo ad consultationem et per totum. f. titu. l. lab-
eo. C. quo. et q̄s ind. Ideo post tractatione de sua et
re iudicata congruentia: o: dñe ḡnacetur illa in-
tributa de appelle. **V**erum q̄s appelle. subpendit iurisdi-
cūs a quo. c. non solum. c. c. a iudice. cum fini.
co. tit. lib. v. **E**t sicut appellatio suspendit iurisdi-
cūs. ita etiam recessatio et rebus eiusdem iurisdi. sus-
pendit. Ideo papa ne necesse haberet tres tracta-
tus facere. sed unum per singula queque illa cā com-
modioris breuitatis illa tria coniungit in eadem tra-
bita. **P**rae hic Jo. an. **E**t ex illa continuatione Jo.
an. colligit Bal. l. l. s. C. de rela. colligit etiā Cap.
sua allega. j. in. l. col. **T** q̄s habemus notare q̄ sicut
attentata post appelle. veniunt revocanda. ita atten-
ta post relationem vel etiā post brevi. veniunt retrac-
ta. et ita etiam colligit sic. **P**anor. t. s. opt. rebus
tenuis etiam Jo. an. l. c. legitima. co. tit. l. v. et etiā
ibi. **E**t primo incipiendo a relatione. **E**t q̄d
relatio suspendat babentem ter. in. c. licet. s. de off. leg.
ga. **E**t etiā bo. ter. in. c. ex infinitatione. in rōne sui
l. eo. **E**t dabent legitimam ter. in. l. co. ti. bar.
tit. in. l. C. de rela. per illum ter. **T** dirit q̄ licet rela-
tio suspendat iurisdictionem iudicis resistentis q̄ si
gesta per eū non veniunt retractanda per viam atten-
tati sed necesse sit appellare. **E**t si pars non appelle
let q̄ valent. et ponderat illum ter. ibi. et videt h̄c
opt. sequit in. Leg. illo. C. eo. **E**d in veritate commu-
nis opt. omnis. scribentibus et contra eum in lo-
cis supra allegatis. et contra Bar. et ita Jo. de ana-
mia in. l. ad principem. ff. eo. adducens sermones
contra Bar. quibus tamē responderet ibi Angel.
de are. **M**an non dicitur immolare iudex qui rela-
tione pendente procedit. sed videt tacite remissio.
nem quam fecit renocare. Ideo relationem nolle ex-
pectare. iusta no. in. l. quod inff. ff. de re null. que
dicam in. c. cum ecclias. j. co. **E**t inter cetera contra
Bar. inducant ter. in. d. l. ex illo hoc modo iudice
do. **M**an ibi imperator equiparat quo ad suspensi-
onem iurisdictionem iud. appelle. et rela. **S**icut ibi sum-
mat etiam Bar. si ergo equiparata sunt certe pa-
rificatores debet eadem esse confusa. et translato
s. de consti. l. f. C. ad. l. solci. facit glo. in. c. consti-
tutio. s. f. c. non solum. de regu. lib. v. **S**i ergo ej⁹
paratur appelle. ita suspendit iurisdi. indi. q̄ gesta p̄
cum renocantur in viam attentati. canon solum. co-
dem titu. lib. v. j. c. ex parte. s. de rescrip. l. chirogra-
phos. s. i. vbi bonus ter. ff. de admitt. t. v. nica. ff.
nil noua. appelle. penden. ergo et relatio cum suspensi-
dat. ita sicut appellatio operabitur effectum. et at-
tentata per iudicem debent retractari iuriam at-
tentati etiam si non sit appellatum. ita Angel. de

are. in rub. ff. c. in. h. col. **N**on obstat modo. l. j. C. de
rela. q̄ ille ter. loquitur ante faciem relationem. li-
cer post. dicitur de ea facienda nonius namen et
secerat. **M**an illo casu quando iudex dicit fiendas
relationem et littera est dubiam nō est in coram ab-
dicata iurisdictio ab eo. et propterea gesta per eū va-
lent. **S**ed q̄ dicitur relationem fiendam nō ha-
bita declaratione de dubio non debet. ad vice
riosa procedere. d. l. j. s. in hoc grauauit portes. **I**deo
para potest appellare. **E**t ita sensit Bal. in. d. s. f.
C. de rela. et pro hac soli. facit de bi. o. b. quod vo-
luit. Bal. in. l. l. in. a. **G**o. quacunq; predi. poter-
vbi. Bal. dicit s. q̄ tunc deum recensatio annualis
est attentata per iudicem recusatum ubiq; aliis ap-
pellatione quando iudex iam elegit arbitros. et sic
abdicant pio illo medio tempore a se cognitiones
sed si nondum elegisset arbitros cu. in eo remaneat
etias iurisdictio sicut aliquotiter elisa per recensatio-
nem propositam valent gesta per iudicem. sed para
potest appellare. **E**t pio hoc opt. facit optime ter.
in. c. iudex ab apostolica. lib. vi. de offici. delega. obi-
cit regi. **E**t procedere norate quia quotidie versantur
in iudicis cum se pluriū per statuta Italie dis-
ponunt q̄ parte petente super articulo dubio eli-
git consilium sapientis q̄ iudex teneatur eligere il-
lo casa talis electio bona sapientia et commissio ar-
ticulari sibi facta b̄ vni relationis. **E**t si post hanc
commissionem ille iudex qui cōmisiū poterit at-
tentare in pietudine partis. **E**t si attentaverit po-
tenzia revocari in viam attentati ca que gesta. **E**t
materiali relationis plenaria attingas in. c. intima
f. l. l. s. eo. **C**o. **F**acile ergo regulam q̄ si ex necessita-
te legio vel statuti vel proprietate: nam recensio re-
missa est causa consilenda non valent gesta pendē-
re relatione. **B**al. in. l. l. s. nil noua. appelle. penden.
Fallit de consilium partium. nam tunc possit iudex
procedere et valerent gels. Ang. de permis. et Ang.
de are. in. l. l. s. quefist. s. co. **F**allit secundū quo
ad instructionem cause p̄mita recipere productionē
iurium eamen consulto. et transmittendam. c. consti-
tutis in simili in argu. et eo quod dicit de legato. l.
eo. **F**acit simile q̄ iudex a quo pendente. appelle.
litione nihilominus potest omnia que tendunt ad
faciliorem expeditionem cause appelle. et videbim⁹
in. c. cum tenemur. l. eo. ita firmat Jo. de cast.
licet Bar. abi tenet contra in. d. l. ex illo. **E**t autem
romissio est facta ad consilendum voluntarie quia
iudicis ne placuerit. **E**t tunc etiam in communione opti-
nante relatione non valent et dicuntur attentata di-
cta. legillo. **F**allit primo si de consilium partii pro-
cedere per proxime dicta. **F**allit secundū quo ad
iurisdictiōnem causam recipere potest iurium produ-
ctionē. **J**an. in. d. l. ex illo. **F**allit tertio q̄ iudex
expediti revocaret suam interlocutoriam per quas
remiserat causam consulendam. quod potest inter-
glo. in. l. l. s. de pto. itip. nam tunc potest pe-
cedere non expectato relatione que revocata remis-
sione non dicitur pendere proprie ampli. **J**ta Ang.
de are. in. l. l. s. quefist. s. co. intelligens q̄ ex-
presse revocet. nec sufficerit tacita revocatio proce-
dendo. arg. l. sine pars. **C**o. d. l. **J**ta intellige que
diri et mente etiūdū supra in principio pulsū ar-
ticuli. **U**bi tamen remissio est facta ad principes
et expectareretur eius responsio gesta medio tempo-
re essent nulla. c. licet. de offi. leg. **L**ad principem. ff.
co. ita Ang. de are. in. d. l. s. quefist. s. co. pro-
pter remittere principia. **C**o. **A**lternū aliud quod
dictum est de recusatione per Jo. an. and. bie. q̄ re-
cusatio suspenſio ita iurisdictione iudicis sicut apa-
pel. **G**lo. dicit q̄ de hoc est gl. l. q. v. c. quotiens.
et glo. l. q. v. c. q; suspectus est glo. in. c. iud. ab apo-
stolica. in verbō proportionat. de offi. dele. lib. vi. fa-
cit glo. iuris cimilio in. l. f. C. de senten. et interl. om.
Indicem. **V**olunt Bar. in. l. Quia poterat ff. ad tre-
bel. voluit. **G**lo. in. l. **A**perte illi. **C**. de iud. licet Jo.
no. in. c. cum speciali. l. co. teneat contrarius. **E**t ibi
disparabo hunc articulum. **S**ed p̄ cōcordia haruz
opt. videte Bal. quies supra retulit in. d. l. unica. C.
8. **S**iquacunq; predi. potest. **C**o. **E**xpedita continua

Ioannes Unto de sancto Georgio.

ne apostolorum. q. c. i. c. ab eo. in v. loco. e. t. li. vi. q. posset in-
telligi si fin qd dicit hic Bal. pri. t. nisi iudex esset solitus se-
16 dere de nocte. ¶ Succedit qd istio as impedito currit tps il-
lud. x. dierum ad appellandum. et rect. noster. t. v. l. q. de his q per-
met. per locum a spali videtur velle q non. nam spale est dic qd
metu impeditum partes ne appellentur ut currit tps nisi pecte-
tur ergo in drum erit his coe. t. m. Imo. hic tenet q requirat
protectario in casu. als curret ipsa posit pars quocumq; loco
de impedimento. pectari ne currit tps. t. dierum. p. ret. in. c. pa-
storalis. s. s. t. de off. d. i. l. Bart. tenet de sum in. d. l. s.
dies. Sing. off. acce. vij. incipien. in dci ec. et facto pposito. t
Manor. in. c. cb. sicut. s. de eo qui mit. in poss. in simili. s. pos-
to q pars appelleret l absentia iudicio a quo t partis aduerser-
an debeat dare copiam appellatiois q se interposita sine pre-
stationis de qua hic. t. scindit. d. Aut. q parti dari no daber-
et qd ex quo instrumentum appellatiis no est in iudicio pectus
non dicunt esse coe. ergo no erit danda copia parti. per ea que
habent in. c. l. s. de pba. Imo. hic tenet drum q respectu co-
tentu hoc instrumentum est coe. ideo dy dari copia parti. c. g. per-
petua. t. de side instr. t. ibi not. iudicis a quo si appellatio
est a diffinitiva ex quo omnia tenet deferre t regulariter ea
non est exprimenda appellatiois non est danda copia appella-
tiois ad cui instruendis qd hoc est superfluum cum omnino te-
natur deferre. c. j. co. tit. li. vi. in appellatiois ast ab interlo-
eutoria vel etiam a diffinitiva in causibus exceptis in quibus res-
quiritur expeditio cause bis copia est danda indicet informet
de causa appellatiois. t sic sciat an debeat deferre appellatio-
vel restringere ea. per ea q nonat Sem. in. c. appellatio. vbi
17 ita distinguit. t in. c. ab eo. c. t. li. vi. ¶ Sed namq; aposto-
lierunt in hac ptestatio pteredi. t voluit Specu. in. iiii. parte.
co. xi. s. sequit. ver. notari. q non. t. scindunt Bal. t Ange. et
Saly. in. l. q. C. de his q permet. iud. non ap. q non est necel-
saria petere apostolos qd solus iudex a quo potest eos dare. q
ea que habent in. c. ab eo. t in. c. vi sup. t in. c. cum appellatio-
ibus. t. li. vi. 2 ideo nec isti boni viri nec etiam iudex ad quem
poterit apostolos dare. ergo ab eis no sunt petiti. s. cantum
est in ptestratione sicut protestat se impeditum ne possit ap-
pellare ita protestet petere apostolos s. de cide in.
18 pedimento restet quomodo possit petere. t ita. Imo. ¶ Et s.
an ita in appellatiois extra judiciali sicut iudiciorum habebit lo-
cum hec ptestratione. t dicite qd non qd appellatio extra iudicis-
bus no requirit ptestantiam partis. ideo ea absente non erit no-
cessere pectari sed appellari poterit. ita Imo. hic. qd quid dicat
d. Anto. h. in dñm faciat ter. in. c. cum nobis olim. vbi i pte-
sentia partis extra judicialiter appellabas. s. de elec. h. s. de
19 facit contingens non iuris ministerium. ¶ Quid no impedit
impedit metu non solu ne appelleret s. exi ne ptesteret qd tan-
ta tirannia est iudicis qd pars non audet solu non appellarre
sed nec pectari. Ho. dicit hic Bal. t in. c. ceter. s. de rescrip-
q talis metus excusabit his si non processabat. t ideo habebit
20 tur p. facta. ¶ Sed namq; debeat intimari appellatio in-
terposta in absentia. t dicite fm Card. in. c. causam. in pte.
in. c. vij. q. de elec. quicquid dicat Sing. de are. in. l. q. s. dics.
s. qd ap. fit. cuius decc. confundit per decisio. rote in nouis
elec. qd incipit. item si appelleret. t ibi recte ponderari colla-
gitur risus ad fundamēta Sing. distingueandis. esset et clariss
fm Imo. hic. post d. Anto. Aut. qd criminis quo ad validitatem
spissus appellatiis tunc si est sacra in casu permisso. s. com-
muni potest haberi copia indicis etiū nulla requirit intonatio
nec iudicii nec parti. ita Imo. in. c. dilect. s. eo. nec hybride p
apostolis. vt in decisio. rote hallegata. Quid qd criminis quo ad re-
vocari. attentata t sic suspicendi iurisdictione iudicis vel im-
pedientia. parte t uon attenter t tunc debet intimari iudicis quo
ad eum impediendis. s. obviis. s. e. t etiam partiu quo ad eum
impedientia. cle. i. co. ti. t ita rota doc. sua. cccvij. qd incipit. Item
21 qd attentata. ¶ Ita intonata esset appellatio partiis no

in*dicti* attentata p*l*udi*c*e** i*nvitilitatem* partis essent re*duc*a**d*a*
sicut si esset i*ntimatio* facta i*ndic*i**. *Genu.* in. c. non sol*li*. co. li.
vi. *Zapp*u*s allegatione.* ex*ix*. d. *Ant.* hic. t*et* in allegatio*n*e per
Zap. videte e*ius* t*et* *Zapp*u*s allegatione.* ex*x*. ibi de forma i*nti*
mationis in beneficialibus. de his *Imo.* t*et* *Card.* in cle. i.e. et.
22. *C*on*tra* i*ndic*i** aut*em* beneficiali requiri*re* regulariter i*ntimatio*
appellationis. nec sufficit dari copia*re* sed requiri*re* q*uod* vel in au*tentica* fo*m*
ma dec*re* copia vel illi scriptura sub aut*entica* forma
confert*ur* legat*ur* t*et* simpler copia dimittat*ur* contra qu*em* appellat*ur*
si t*hi* copiam aut*entica* petier*re* debet el*ig* sub forma aut*entica*
dari. ita rota decis*io* elev*it* ac*cep*ti*re* si in*ca* beneficiali. die*it* quo*c*
Pano. in. c. c*o* parati*re* in. fl. col. 8. co. q*uod* ibi pars n*on* est in cul*pa*
pa*quare* appellatione*re* non intima*re* i*ndic*i** quo p*ut*a** quis
index erat nimis in remor*is* q*uod* t*hi* talis appellatione*re* truc*ur* ap*pellante*re**. t*et* attentata per i*ndic*i** a quo er*it* nulla. *Inn.* in. c. di*l*cc*ii***. 5. co. per ea q*uod* notat*ur* *Io.* an. in. c. ad*l*p*b*an*d*ii*****. 5. co*re* i*ndic*i**.
*C*on*trar*is** tenet hic *Imo.* q*uod* licet pars sciat appellationem
pendere non temet ipsa opponere exceptione*re* illam i*ndic*i**. p*re*
cedenti*re* in favorem su*m* ad*u*tilitatem aduersari*re* q*uod* dy*re* esse dili*g*
gens aduersarius*re* t*et* opponere ipse i*ura* s*ibi* kompet*et*a**. t*et* fa*ct*ur**.
c*o*. si disobus*re*. t*et* faciunt*ur* q*uod* ibi d*icit*ur**. 5. c*o*. *N*ec obstat notata*re* in
c*o*. ad proband*um*. q*uod* ibi speciale*re* est odio et*co*municati*re*. t*et* faci*re*
que notat*ur* *Pano.* in. c. veritatis. 5. de do*lo* q*uod* cont*ra*. t*et* ibi. d.
Anto. glo. fl. nib*l*b*ii***. *C*et tandem possimus dicere cum
Marciali libro quarto ep*ist*ri** matrum suo*rum* ad*fl.**

De iam satis est. ob*c* libelle
Iam peruenimus resq; ad vmbilicos
Tu procedere adhuc et i^re quicq;
Hec summa potes in secula tenet
Sicutanq; tubi res peracta non sit
Que prima quoq; pagina peracta est
Iam scriptos queritur q; deficitq;
Iam libearius hoc et ipse dicit
De iam satis est. ob*c* libelle.

¶ Plurima superercent huic tractatu*ui* appellationis addenda, cum iura nostra siue pte natura concatenentur, que cum nec verbosos cōmentarios faciam, tum ut alia materia exerceam, legiū dimitteat: in magnis enim voluntate satis est, pterea illud per incuriam pretermittimus aut signa ipsa peccata est. Occupatio- nibus meis nondumq; etiam imbecillitati ingenii metu scriba- tis, obtutus enim et defecitus verbosis repetitiōib; quas in secundo percurrentis, quem expedit illi quotidianis lectio- bus familiari habebitis non potius expectationibus vestris ac desiderio inco ad plenis satisfaciere. Quicquidponi in hoc ege perpendetis ad laude dei et omnipotentis ac dulium Ambrosii patrum mei. Et hec dicta sufficiunt.

Cluculentissima cōmentaria super titulo de appellatione
bus curiōsiorib[us] fonsq[ue] bertrini do. Ioan. Ento. de scđo. Georgio;
prepositi Medioli. Cardinalis Alexandrii nouissime clivti
lissimis additōib[us] & reperto: lo oīm principalium & emergētū
questiōnum ac omniū q[uod] noratu digna sunt felicē sortitum eti
tum. Imp̄sa Lugduni in edib[us] magistri Jacobi Sacon offi
cine imp̄ressore prefecturam oculata fide exercebit: sumptu
bus honesti viri Ginecei de Bortenarij: eiusdem ciuita
tis bibliopole. Anno a virginis partu. 1519. dic. 12. mensis
Februario.

Benedictus Deus
vita cum Virgine.

Subdelegatus a delegato etiam principis non potest alteri subdelegare in c. cum speciali. 5. porro. nume. 7. fo. 98.

Subdelegare alteri non quod possit ordinarius vel clausula ut ille possit subdelegare in c. cum speciali. 5. porro. nume. 15. fo. 98.

Subdelegati potestas potest per consuetudinem dari non habentem in c. cum speciali. 5. porro. nume. 21. fo. 99.

Superioris quis dicatur in rub. nume. 32. fo. 4.

Supplicatio in materia appellacionis dupliciter accipitur in c. ex ratione. nume. 73. fo. 21.

Supplicari an possit a sententia episcopi assumptis ex prologatione ibidem. nume. 74.

Supplicari an possit a sententia vicarii ad episcopum in c. dilecti numero. 17. fo. 115. Et quid econtra an a sententia episcopi potest supplicari ad vicarium ibi. 18.

Suspensus ab officio vicarius vadat est suspensus in c. verum numero. 23. fo. 62.

Suspensus a beneficio in uno loco an possit alibi habere beneficium ibi numero. 24.

Suspensus ab officio an etiam sit suspensus a beneficio ibi. nume. 25.

Abellio qualibet acta potest recusari propter suspicionem in c. cum speciali. nume. 35. fo. 95. Tempore assignatio iudicii ad procedendum dicitur terminus an assignetur in termino in c. sup co. nume. 18. fo. 24.

Tempus idem quod assignatur ad appellandum quoniam a incipiatis currere in c. veredebitus. nume. 34. fo. 83.

Tempus quo assignatur iudicii ad procedendum quoniam idem intelligatur illud tempus in c. sup co. nume. 28. et seq.

Tempus assignatum ab domine ad imperandum vel presentandum non computatur in anno ad prosequendus appellatio. in c. sepe. numero. 40. fo. 49.

Tempus dupli modo assignatur in appellacione quandoque a liture quodcum ab homine et de quolibet vide plene in c. personas. nume. 2. cum plu. seq. fo. 11. t. fo. 12.

Tempus si assignatur iudicii intra quod se instruit de causa remittit ad superioris et intra tempus nihil se instruere tenebitur ne ad remittendum in c. super eo. nume. 38. fo. 24.

Tempus appellatio prosequende quando possit prologari in c. oblate nume. 5. fo. 77.

Terminali lapsus assignati a judice vel a iure vel etiis a paribus habentem citationis peremptoriam in c. personas. nume. 18. fo. 23.

Terminalis ad appellatio. intelligitur et finendum datur appellatibus annis sive appellent iudiciale sive extra iudiciale in

c. cum sit romana. nume. 1. fo. 13. Et qui detin biennium ibi. nu. 2.

Terminus semel assignatus an index a quo poterit abbreviari in c. q. sonas. nume. 22. fo. 13. Et nunquid poterit prologare ibi. nu. 23.

Terminali sola statuenda an operetur ut causa appellacionis videatur ad curiam devolutam tractanda in c. miedao. nume. 6. fo. 112.

Terminali praefero quos effectus operetur ibi. nume. 7.

Terminali lapsus assignati ab homine ad appellacionem prosequendum inducit renunciationem et desertionem appellacionis non expectato rite termino iuris in c. personas. nume. 14. fo. 12.

Terminus longior in et beatoem quando assignare possit index pro arbitrio in c. ad hec et in. nume. 6. fo. 34.

Terminus duplex assignatur ad prosequendum appellatio. in c. sepe. nume. 3. fo. 46.

Terminali lapsus de quo in dispositio. c. sepe an habeat vim perpetua. pectori ibidem. nume. 28. fo. 48.

Testato: si oicat in testamento volo filios meos pupilos esse in protestate matris intelligitur per illa verba eam dare tutricem testata monetaria secundum in curato: sive curatrix in c. ex parte. m. nume. 10. 3. fo. 116.

Testato: si in testamento dicat commendatio filios meos matris sue vel reliquo ipso sub guarda vel custodia eius per hoc non videlicet data tutrix: mater licet secundum dicat reliquo sub potestate matris in c. ex parte. m. nume. 12. fo. 116.

Testium examinator an possit reculari propter suspicionem in c. cum speciali. nume. 30. fo. 95.

Testium duorum depositio sufficeret ad deponendum papam in c. dilecti filii. nume. 9. fo. 10.

Erba rescripti etiam odiosi debent intelligi et aliquid operentur in c. pastoralis. nume. 2. fo. 58.

Erborum formalitas vicarius non est de substatu acto nisi non resert qualiter verba explicantur dummodo de mente confite in c. ad audienciam. nume. 2. fo. 39.

Erbum pertinere quid importet in c. bone. nume. 1. fo. 55.

Erbis sicut rationabiliter prolati est quid operentur in c. oblate. nume. 4. folio. 77.

CFinis tabule numeri ante impresse ad solenem lecturam. Joannis Antonii de Sancto Georgio. Epupo. Redivolant impresse Lugduni impensis Monasterii Gloucestrii de pontonariis. 1590. die 13. mensis Februarii.